36/2023, del servizio di Pronto Intervento e ricezione segnali allarme presso la Fondazione di 

Partecipazione “Casa dell’Ospitalità” per la durata di anni UNO dal 01/08/2025 al 31/07/2026 alla Ditta 

CIVIS VIGILANZA S.P.A, Via Ca’ Marcello, 65/a -30172- Venezia (VE), P.IVA: 04060080159 per un 

importo di € 1.200,00 (euro milleduecento,00)/annui esclusa Iva a norma di legge come da preventivo 

nr. LB2024 procedendo all’acquisto del servizio; 

b. di autorizzare la spesa di € 1.464,00 a valere sulla voce di Bilancio del Conto Economico 2025 e 2026; 

c. di confermare, per i motivi espressi in premessa, in qualità di RUP (Responsabile Unico del Progetto),